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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42410027N

2. Emri i subjektit Eralda Mazreku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/12/2014

5. Fusha e veprimtarisë Studio dizenjimi. Prodhim reklamash. Brendime. Sende 
kancelarike, promocionale, printime digitale, import eksport, 
tregti me shumce dhe pakice te te gjitha mallrave industrial, 
si makineri, pajisje elektrike dhe elektronike, lende te para, 
lende gjysem  te gatshme e te perpunuara dhe çdo malli e 
produkti te lejuar sipas legjislaciont ne fuqi per kete lloj 
aktiviteti. Sherbime konsulence, asistence, kontraktim 
pajisjesh, audio, video, ndriçim. Strategji komunikimi, 
strategji marketingu, organizim evetentesh dhe ekspozitash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 
8370, Pasuria Nr.1/330+2-N7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE TIRANE, Rruga "Muhamet Deliu", 
pallati "3D", kati i pare 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GRAPHIC HOUSE
E-Mail: eralda.mazreku1@gmail.com  
Telefon: 0699463313  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-749897-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040238-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eralda.mazreku1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studio dizenjimi.")          u be            ("Studio dizenjimi. Prodhim 
reklamash.")         
Emri Tregtar ishte            ("E & R Art Design")          u be            ("GRAPHIC HOUSE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Deliu", pallati "3D", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315534-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe numër telefoni.
Telefon ishte            ("0695791950")          u be            ("0699463313")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 8370, Pasuria Nr.1/330+2-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Godine dy kateshe Nr.10, kati 1, Dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409340-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio dizenjimi. Prodhim reklamash.")          u be            ("Studio 
dizenjimi. Prodhim reklamash. Brendime. Sende kancelarike, promocionale, 
printime digitale, import eksport, tregti me shumce dhe pakice te te gjitha mallrave 
industrial, si makineri, pajisje elektrike dhe elektronike, lende te para, lende gjysem  
te gatshme e te perpunuara dhe çdo malli e produkti te lejuar sipas legjislaciont ne 
fuqi per kete lloj aktiviteti. Sherbime konsulence, asistence, kontraktim pajisjesh, 
audio, video, ndriçim. Strategji komunikimi, strategji marketingu, organizim 
evetentesh dhe ekspozitash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779463-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBD53EF-9E1D-45CE-812A-F55ECFF7CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA20069-678E-4364-BBFE-243D5A2B2F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056B83AF-54D3-4E80-BDDE-87D7A5615949
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.8494  Prot, datë 30.07.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Eralda Mazreku ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L42410027N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782094-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi NVE. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788681-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Deliu", pallati "3D", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794610-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 120/8 Prot., datë 29.09.2021 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Lirimi nga barrat mbi 
titujt e pronësisë të tatimpaguesit " Eralda Mazreku "person fizik ,pajisur me NUIS 
(NIPT)- L42410027N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800607-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F31A48-D4DB-4E6E-B334-B2CA0AC9F091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800C72C8-9438-46E7-98DD-F20348A22705
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE, Rruga "Muhamet Deliu", pallati "3D", kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


